CONTRATO Nº 082/2016  CONTRATADA: UNSER TUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA CNPJ:

11.268.619/0001-06 OBJETO:  TRANSPORTE CRAS  E OUTROS VALOR: R$ 12.900,00 PRAZO:

31/12 ORIGEM: SMECD PROCESSO ADMINISTRATIVO: 497/2016 MODALIDADE: PREGÃO

DATA: 05/09 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 083/2016 CONTRATADA: ETHAMEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:13.141.136/0001-63 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS UBS  VALOR: R$ 12.400,00

PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 041/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 12/09 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 084/2016 CONTRATADA: LINHA MÉDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA

LTDACNPJ:68.780.709/0001-9 CNPJ:13.141.136/0001-63 OBJETO: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS UBS  VALOR: R$ 29.620,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE,

ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO ADMINISTRATIVO: 041/2016 MODALIDADE: PREGÃO

DATA: 12/09 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 085/2016 CONTRATADA: STEMAC S/A GRUPOS GERADORES CNPJ:

92.753.268/0052-62 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS UBS  VALOR: R$ 50.000,00

PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE, ASS. SOCIAL E M. AMB PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 041/2016 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 12/09 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 86/2016 CONTRATADA: KELEN CRISTINA RAMOS DOS SANTOS CPF

016.067.540-50 OBJETO: SERVIÇOS DE ENFERMAGEM     VALOR: R$ 5.550,00  PRAZO: 90 DIAS

ORIGEM: SEC. SAÚDE, ASS. SOCIAL E MEIO AMB.  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 052/2016

MODALIDADE: DISPENSA DATA: 14/09 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 075/2013 ADITIVO 03 CONTRATADA: BEN HUR SCHUMANN ME CNPJ:

11.685.007/0001-11 OBJETO: PRORROGAÇÃO -  FISIOTERAPIA VALOR: R$ 118.000,00 PRAZO:

12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 070/2013 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 26/09 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.